



T.C.
TÜRK PATENT ve MARKA KURUMU

MARKA TESCİL BELGESİ

Marka No : 2018 51362 - Hizmet



Marka Sahibi : KOCAS NAN MAR N AAT TEM ZL K DANI MANLIK TUR ZM GIDA SANAY VE T CARET ANON M RKET
TÜRK YE CUMHUR YET
Gevher Nesibe Mahallesi Tekin Sokak Kocasinan Belediyesi Hizmet Binası Kat:1 No:B-112 Kocasinan Kayseri

Emtiası : 36 , 37 , 42 , 43
li iktedir.

bu Marka 25/05/2018 tarihinden itibaren ON YIL süreyle
09/11/2018 tarihinde tescil edilmi tir.

Prof. Dr. Habip ASAN
Türk Patent ve Marka
Kurumu Başkanı

**TÜRK
PATENT**
TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU



MARKA EMT ASI

Ba vuru Numarası : 2018/51362

Sigorta hizmetleri.

Finansal ve parasal hizmetler.

Gayrimenkul komisyonculu u, mü avirli i ve idaresi hizmetleri.

Gümrük mü avirli i hizmetleri.

n aat hizmetleri, in aat araç - gereçlerinin ve i makinelerinin kiralanması hizmetleri.

Temizlik hizmetleri; dezenfeksiyon hizmetleri; ha ere ilaçlama hizmetleri; temizlik araçları ve makinelerinin kiralanması hizmetleri.

Kara araçları servis istasyonu hizmetleri (bakım, tamir ve akaryakıt dolumu).

Deniz araçlarının bakımı ve tamiri hizmetleri; gemi in aatı hizmetleri.

Hava ta ıtlarının bakım ve tamiri hizmetleri.

Mobilyalara ili kin dö eme, tamir, restorasyon hizmetleri.

Isıtma, havalandırma ve su tesisatının kurulması (tesis edilmesi), bakımı ve tamiri hizmetleri.

Giysilerin temizli i, bakımı ve tamiri hizmetleri.

Sınai makinelerin ve cihazların, büro makinelerinin ve cihazlarının, haberle me cihazlarının, elektrikli ve elektronik cihazların tesisi, bakımı ve tamiri hizmetleri.

Asansör tamiri ve bakımı hizmetleri.

Saat tamiri hizmetleri.

Madencilik, maden çıkarma hizmetleri.

Ayakkabı, çanta, kemer tamiri hizmetleri.

Bilimsel ve sınai inceleme, ara tırma hizmetleri; mühendislik hizmetleri, mühendislik ve mimari tasarım hizmetleri, kalite ve standart belgelendirme amaçlı mal/hizmetlerin test edilmesi.

Bilgisayar hizmetleri: bilgisayar programlama, bilgisayarı virüse kar ı koruma, bilgisayar sistem tasarımı, ba kaları adına web sitelerinin tasarlanması, bakımı ve güncelle tirilmesi, yazılım tasarımı, kiralanması ve güncelle tirilmesi, internet arama motoru sa lama, hosting, bilgisayar donanımları alanında danı manlık, bilgisayar donanımlarının kiralanması hizmetleri.

Bu sınıfa dahil olup mühendislik, mimarlık, bilgisayar hizmetleri kapsamına girmeyen her türlü tasarım hizmetleri; grafik sanat tasarım hizmetleri (reklam amaçlı tasarım ve peyzaj tasarımı hariç).

Sanat eserleri orijinallik onay hizmetleri.

Yiyecek ve içecek sa lanması hizmetleri.

Geçici konaklama hizmetleri, geçici konaklama ile ilgili rezervasyon hizmetleri, dü ün salonu kiralama hizmetleri, konferans ve çe itli toplantılar için yer sa lama hizmetleri.

Gündüz bakımı (kre) hizmetleri.

Hayvanlar için geçici barınma sa lanması hizmetleri.